

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1

Gdynia, dnia 05.05.2008r.

ul. Legionów 27

81-405 Gdynia

EZP 1/2008/ZSO nr 1

dotyczy: zawiadomienie o odrzuceniu ofert

Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni informuje, że zgodnie z zapisem zawartym w art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r.Nr 164 poz. 1163) **odrzuca oferty** dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Gdyni przy ul. Legionów 27.

Uzasadnienie: **treść ofert nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

DYREKTOR

mgr Wiesław Kosakowski